
 
 

COMUNE DI MONTANASO LOMBARDO 
Provincia di Lodi 

 
 

 ORDINANZA DEL SINDACO  
 

N. 4 / 09/08/2025 
 

 

 

OGGETTO: 

 

RETTIFICA ORDINANZA N. 2 DEL 05/07/2025: ORARIO ESTIVO 

DI SERVIZIO DEGLI UFFICI COMUNALI E ORARIO APERTURA 

AL PUBBLICO UFFICI E BIBLIOTECA COMUNALE "L. 

GIANNINI" - PERIODO DAL 04 AL 30 AGOSTO 2025 

 

 



IL SINDACO  

 

RICHIAMATA la precedente Ordinanza n. 2 del 05/07/2025 ad oggetto: Orario estivo di servizio degli uffici 

comunali e orario apertura al pubblico uffici e biblioteca comunale “L. Giannini” – Periodo dal 4 al 30 agosto 

2025; 
 

RILEVATO che, in relazione all’apertura al pubblico dell’Ufficio Stato Civile – Servizi Demografici – Servizi 

Sociali e Istruzione, per il periodo da lunedì 4 agosto fino a tutto il 30 agosto c.a, è stato erroneamente riportata 

nella giornata del sabato l’ora di apertura 8:15 anziché 9:00; 

 

RITENUTO dover provvedere alla rettifica; 

 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti locali”; 

   

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 15/06/2024 avente ad oggetto: Nomina titolari degli incarichi di elevata 

qualificazione istituiti con deliberazione di giunta comunale n. 24 del 22/02/2023”;  

 

VISTO il vigente Regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 

VISTO lo Statuto comunale 

 

ORDINA 

 

1) a rettifica della propria ordinanza n. 2 del 05.07.2025, la formale correzione dell’errore materiale in essa 

contenuto, ossia che l’orario di apertura al pubblico dell’Ufficio Stato Civile – Servizi Demografici – Servizi 

Sociali e Istruzione, nel periodo dal 4 al 30 agosto 2025, relativamente alla giornata del sabato è fissato alle ore 

9:00, come di seguito riportato: 

 

UFFICIO STATO CIVILE- SERVIZI DEMOGRAFICI- SERVIZI SOCIALI E ISTRUZIONE  

DAL 4 AL 30 AGOSTO 2025  

  Mattino Pomeriggio 

Lunedì Dalle 9.00 alle 13.00  \ 

Martedì Dalle 9.00 alle 13.00  \ 

Mercoledì 
 

 Dalle 14.30 alle 17.45 

Giovedì Dalle 9.00 alle 12.30  \ 

Venerdì Dalle 8.15 alle 12.00  \ 

Sabato Dalle 9:00 alle 11.45 \ 

 

2) che il contenuto della presente ordinanza sia reso pubblico alla cittadinanza con tutti i mezzi a disposizione 

(sito istituzionale, canali social ecc.) affinché ne sia data preventiva e adeguata informazione ai cittadini. 

 

 

 

 Il sindaco 

 Luca Ferrari / Arubapec S.p.a. 

 (sottoscritto digitalmente) 

 


